2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 апреля 2021 года  № 212

	О переносе публичных слушаний

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.04.2021 года № 242                              "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае                     2021 года",

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Публичные слушания, назначенные на 06 мая 2021 г. (постановление Администрации муниципального образование" Сычевский район" Смоленской области от 31.03.2021 г. № 172), перенести на 12 мая 2021 года в 12-00 часов                            в здании Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, расположенном по адресу: Смоленская область, г. Сычевка, пл. Революции, д. 1.
2. Предложения, замечания и дополнения по вынесенному на публичные слушания вопросу могут быть направлены в Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области  до 11.05.2021 года на электронную почту  sychgor @mail.ru.
3. Организационному комитету разместить на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию                   о времени и месте проведения публичных слушаний.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова

image1.png